
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06 сентября 2023 года                                                                                                       № 648 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

Администрации Камбарского района 

Удмуртской Республики от 22 мая 2017 года № 

274 «Об утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций на территории 

Камбарского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», 

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 02 июня 2014 года № 218 

«О порядке предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и 

вносимых в них изменений», Распоряжением Министерства имущественных отношений 

Удмуртской Республики от 16 августа 2023 года № 902-р, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести изменения в Постановление Администрации Камбарского района 

Удмуртской Республики от 22 мая 2017 года № 274 «Об утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций на территории Камбарского района» следующего 

содержания: 

1.1. В приложении 1 «Сводная таблица рекламных конструкций муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» к 

схемы размещения рекламных конструкций на территории Камбарского района» 

добавить п.29 и п.30, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


